公 示 公 告

根据《关于评选安阳工学院 2018 年度优秀辅导员的通

知》(安工党〔2019〕81 号)的安排，我校组织开展了 2018

年度优秀辅导员评选工作。

6 月 26 日下午 3 时，组织部、宣传部、学生工作部、

团委、教务处、招生及就业指导处、保卫处等与学生工作

密切相关的部门负责人共 7人组成评审组，根据各部门实际

工作中了解的具体情况，最终评选出 16 名安阳工学院 2018

年度优秀辅导员。

现将评选结果公示如下，请予以监督：（名单按学院顺

序排名）

李晓利   王  琳   巩银苗   杨玉锋   王玉才

石  玉   杨媛媛   王军伟   吕志昆   陈瑞利

王  倩   李琼琼   张佩茹   王一萌   姚战军

王  珂

广大教职员工可以当面或通过信函、电话等形式，在公

示期内向校纪检委、学生工作部（处）实事求是地反映公示

对象的有关情况或举报存在的问题。反映情况和举报问题要

本着对组织、对同志高度负责的态度，签署单位和个人真实

姓名，并提供调查核实的线索，对匿名举报一般不予受理。

公示期限：2019 年 6 月 26 日至 6月 28 日

监督电话： 2909369   2909799 2909719  2909933

  学生工作部（处）

2019 年 6 月 26 日